
ПЕРВЕНСТВО

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет

г. Калининград
18-19 января 2025 года



Должность Категория ФИО

Главный судья Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Главный секретарь Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Заместитель главного 
секрктаря

Первая Зинчук Егор Александрович (Калининград)

Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Г. М. РубинштейнПрезидент  КОФНТ

ПЕРВЕНСТВО

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Главный судья - ССВК



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 АБРАМОВА Ольга 27.10.2010 3 юн. 24 Ткаченко Т.А.

2 АГАНЕСОВА Асель 21.07.2013 1 юн 104 Тесля О.И.

3 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 310 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

4 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 1 юн. 141 Образкова И.В.

5 БЕЧКОВА Анна 18.03.2015 3 юн. 5 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

6 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 2 237 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

7 БУДЕННАЯ Маргарита 21.09.2012 3 юн. 20 Образкова И.В.

8 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 3 226 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

9 ГОЛОДНЕВА Эвелина 06.02.2009 2 юн. 61 Тесля О.И.

10 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 б/р 628 Ткаченко Т.А.

11 ДЬЯЧЕНКО Яна 19.03.2014 1 юн. 33 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

12 ЗАЙЦЕВА Кира 14.07.2010 3 юн. 120 Образкова И.В.

13 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 1 юн 205 Тесля О.И.

14 ИСААК Мария 20.02.2011 3 юн. 58 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

15 КАРПОВА София 12.03.2009 2 юн. 133 Ткаченко Т.А.

16 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 1 юн 115 Ткаченко Т.А.

17 КОЛОМЕНСКАЯ Вероника 04.07.2014 б/р 0 Образкова И.В.

18 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 2 222 Образкова И.В.

19 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 315 Образкова И.В., Пешко О.В.

20 КУЛЕШОВА Дарья 27.09.2008 2 327 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

21 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 3 142 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

22 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 1 487 Тесля О.И.

23 ОСАДЧЕНКО Зоя 15.09.2014 3 юн. 37 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

24 ПАНОВА Дарья 24.02.2006 б/р 64 Пешко Г.А.

25 СКОРЯБКИНА Ксения 28.05.2013 3 юн. 1 Образкова И.В.

26 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 1 591 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

27 СОКОЛОВА Полина 17.02.2015 2 юн. 26 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

28 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 КМС 704 Шевченко Д.В.,Ткаченко Т.А.

29 ЯКУБОВСКАЯ Милана 14.02.2012 3 юн. 4 Ткаченко Т.А.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Юниорки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 КМС 704 Шевченко Д.В.,Ткаченко Т.А.

2 ДРУДЭ Ирина 03.11.2006 б/р 628 Ткаченко Т.А.

3 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 1 591 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

4 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 1 487 Тесля О.И.

5 КУЛЕШОВА Дарья 27.09.2008 2 327 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

6 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 315 Образкова И.В., Пешко О.В.

7 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 310 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

8 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 2 237 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

9 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 3 226 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

10 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 2 222 Образкова И.В.

11 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 1 юн 205 Тесля О.И.

12 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 3 142 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

13 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 1 юн. 141 Образкова И.В.

14 КАРПОВА София 12.03.2009 2 юн. 133 Ткаченко Т.А.

15 ЗАЙЦЕВА Кира 14.07.2010 3 юн. 120 Образкова И.В.

16 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 1 юн 115 Ткаченко Т.А.

17 АГАНЕСОВА Асель 21.07.2013 1 юн 104 Тесля О.И.

18 ПАНОВА Дарья 24.02.2006 б/р 64 Пешко Г.А.

19 ГОЛОДНЕВА Эвелина 06.02.2009 2 юн. 61 Тесля О.И.

20 ИСААК Мария 20.02.2011 3 юн. 58 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

21 ОСАДЧЕНКО Зоя 15.09.2014 3 юн. 37 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

22 ДЬЯЧЕНКО Яна 19.03.2014 1 юн. 33 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

23 СОКОЛОВА Полина 17.02.2015 2 юн. 26 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

24 АБРАМОВА Ольга 27.10.2010 3 юн. 24 Ткаченко Т.А.

25 БУДЕННАЯ Маргарита 21.09.2012 3 юн. 20 Образкова И.В.

26 БЕЧКОВА Анна 18.03.2015 3 юн. 5 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

27 ЯКУБОВСКАЯ Милана 14.02.2012 3 юн. 4 Ткаченко Т.А.

28 СКОРЯБКИНА Ксения 28.05.2013 3 юн. 1 Образкова И.В.

29 КОЛОМЕНСКАЯ Вероника 04.07.2014 б/р 0 Образкова И.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Юниорки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



Зеленоградск 2 2 2 2  
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 2 2  
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 2 2 2  

Тесля О.И.
Зеленоградск 1 1 1 2  

Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1 1  
Образкова И.В.

х      
х

Калининград 2 2 2 2 2
Образкова И.В.

Калининград 1 2 1 2 2
Образкова И.В.

Калининград 1 1 1 2 2
Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

Зеленоградск 1 2 2 2 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1 1 1

Образкова И.В.

М

1
БУХТЕЕВА

226 8 1

3 4 5 6 О С

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2

6 3Ксения 0 - 3 0 - 3 4,7,4 2,2,3  
2

КОВАЛЬ
115

Валерия 9,3,1 6,6,5 2,3,1 2,5,1  

5 4Полина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1,5,2  
4

СОКОЛОВА
26

7 2Асель 0 - 3 3,7,7 5,8,5 4,4,4  
3

АГАНЕСОВА
104

0     
6

х
х

4 5Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

СКОРЯБКИНА
1

О С М

1
КУГУЧЕВА

222 10

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

8 3Кира 0 - 3 9,4,3 0 - 3 4,9,7 3,3,3
2

ЗАЙЦЕВА
120

1Анастасия 10,5,5 6,10,7 8,1,4 8,6,10 3,2,0

9 2Яна 0 - 3 11,8,6 -9,-11,5,8,7 9,8,10 3,2,4
4

ДЬЯЧЕНКО
33

7 4Мария 0 - 3 0 - 3 2 - 3 10,5,5 1,0,1
3

ИСААК
58

5 6Вероника 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

КОЛОМЕНСКАЯ
0

6 5Ольга 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1,0,1
5

АБРАМОВА
24

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Калининград 2 2 2 2  
Тесля О.И.

Калининград 1 2 2 2  
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 2 2  

Пешко Г.А.
Калининград 1 1 1 2  

Образкова И.В.
Зеленоградск 1 1 1 1  

Иванищева Е.А., Акимов В.В.

х      
х

Зеленоградск 2 2 2 2  
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 2 2 2  
Образкова И.В.

Калининград 1 1 2 2  
Тесля О.И.

Зеленоградск 1 1 1 1  
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1 2  
Ткаченко Т.А.

х      
х

О С М

1
ЗАЧЕТНОВА

205 8

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

7 2София 0 - 3 7,8,5 4,5,8 6,4,5  
2

КАРПОВА
133

1Полина 8,9,4 4,7,8 -7,4,4,3 4,3,2  

5 4Маргарита 1 - 3 0 - 3 0 - 3 6,4,4  
4

БУДЕННАЯ
20

6 3Дарья 0 - 3 0 - 3 12,9,9 2,7,5  
3

ПАНОВА
64

0     
6

х
х

4 5Анна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

БЕЧКОВА
5

О С М

1
ЛЕБЕДЕВА

142 8

Юниорки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5 6

7 2Василиса 2 - 3 3,4,6 2,2,4 3,7,1  
2

БЕЛОУСОВА
141

1Валерия 7,-9,-3,10,8 8,9,4 4,5,4 7,8,0  

4 5Зоя 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3  
4

ОСАДЧЕНКО
37

6 3Эвелина 0 - 3 0 - 3 -7,5,8,5 8,4,2  
3

ГОЛОДНЕВА
61

0     
6

х
х

5 4Милана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,-10,-9,9,5  
5

ЯКУБОВСКАЯ
4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 ШЕВЧЕНКО Юлия

9

2 КОВАЛЬ Ксения

1

3 ДЬЯЧЕНКО Яна 17

4 ЛЕБЕДЕВА Валерия

2

5 БУДЕННАЯ Маргарита

10

6 БОРИСОВА Полина

21

7 КУЛЕШОВА Дарья

11

8 ЯКУБОВСКАЯ Милана

3

9 ЗАЧЕТНОВА Полина 18

10 АГАНЕСОВА Асель

4

11 ЗАЙЦЕВА Кира
12 1 м

12 СОБОЛЬ Дарья

23

13 МЕЛЬНИК Евангелина

13

14 ГОЛОДНЕВА Эвелина

5

15 КАРПОВА София 19

16 КУГУЧЕВА Анастасия

6

17 СОКОЛОВА Полина
14

18 АРХИПОВА Мария

22

19 КУДРЯШОВА Вера

15 -23

20 ИСААК Мария 2 м

7

21 БУХТЕЕВА Валерия 20

22 БЕЛОУСОВА Василиса

8

23 ПАНОВА Дарья
16

24 ДРУДЭ Ирина

1 - 24 место.

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Юниорки. Финальные соревнования.

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

ПЕРВЕНСТВО

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

ПЕРВЕНСТВО

-18 -22

-1

24 36

-16 42

32

-2 40

25

-15 44

-17

-3

26 37

-14

33 3 м

-4

27

-13

-20 -21

-5

28 38

-12 43

34

-6 41

29

-11

-19

-7 -44

30 39 4 м

-10

35

-8 -42

31 45

-9 -43 5 м

-45

6 м

-36 -40

47 46

-37 -41 7 м

49 -46

-38 9 м 8 м

48 -47

-39 50

-49 -48 11 м

10 м -50

-32 12 м

51

-33

53

-34 13 м -51

52 54

-35 -52 15 м

-53 -54

14 м 16 м

-24

55

-25

59

-26

56

-27

61

-28

57 17 м

-29

60

-30

58 -61

-31 18 м

-59

-55 62

63 -60 19 м

-56 - 62

65 20 м

-57 21 м -63

64 66

-58 -65 -64 23 м

22 м -66

24 м

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 БАГДАСАРЯН Сергей 30.08.2011 1 юн. 15 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

2 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 3 365 Тесля О.И., Ткаченко Т.А.

3 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 12.04.2013 1 юн. 34 Тесля О.И.

4 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 КМС 839 Тесля О.И.

5 БУРЕНИН Евгений 23.08.2012 3 юн. 10 Ткаченко Т.А.

6 ВИТТ Ник 14.01.2011 1 юн. 110 Тесля О.И.

7 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 2 671 Образкова И.В., Пешко О.В.

8 ГОРЛАЧ Арсений 15.02.2006 б/р 381 Пешко Г.А.

9 ГРУША Даниил 22.02.2009 2 546 Тесля О.И.

10 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 3 164 Тесля О.И.

11 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 1 юн. 724 Ткаченко Т.А.

12 ДЖИГАЕВ Михаил 05.09.2014 3 юн. 0 Ткаченко Т.А.

13 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 2 607 Образкова И.В.

14 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 3 274 Тесля О.И.

15 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 1 юн. 108 Тесля О.И.

16 ЗАХАРОВ Александр 29.08.2006 б/р 72 Пешко О.В.

17 ЗДАНОВСКИЙ Алексей 04.02.2013 3 юн. 32 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

18 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 3 юн. 8 Образкова И.В.

19 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 1 юн. 176 Тесля О.И.

20 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3 249 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

21 ЛЕБЕДЕВ Артемий 06.07.2012 3 юн. 2 Образкова И.В.

22 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1 юн. 134 Тесля О.И.

23 ЛЕДЕНЕВ Борис 30.12.2010 б/р 0 Образкова И.В.

24 ЛУЗЯНИН Ярослав 25.07.2013 1 юн. 0 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

25 ЛЮБИМОВ Роман 05.08.2010 3 юн. 17 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

26 МАИОР Виктор 25.06.2011 1 юн. 195 Тесля О.И.

27 МЯЛИК Василий 04.01.2016 3 юн. 1 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

28 НАУМОВ Роман 19.09.2014 3 юн. 7 Ткаченко Т.А.

29 ОКАТОВ Константин 06.10.2014 3 юн. 0 Ткаченко Т.А.

30 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 3 251 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

31 ПАРАМОНОВ Илья 19.03.2015 1 юн. 95 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

32 СЕМЕНОВ Михаил 16.08.2011 1 юн. 32 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

33 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 3 346 Образкова И.В.

34 СОНИ Филипп 14.05.2015 3 юн. 0 Ткаченко Т.А.

35 СПАСОВ Егор 22.09.2008 2 548 Образкова И.В.

36 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 2 423 Тесля О.И.

37 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 2 442 Тесля О.И.

38 ФИЛИМОНОВ Кирилл 11.05.2014 1 юн. 75 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

39 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 3 281 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Юниоры

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 КМС 839 Тесля О.И.

2 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 1 юн. 724 Ткаченко Т.А.

3 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 2 671 Образкова И.В., Пешко О.В.

4 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 2 607 Образкова И.В.

5 СПАСОВ Егор 22.09.2008 2 548 Образкова И.В.

6 ГРУША Даниил 22.02.2009 2 546 Тесля О.И.

7 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 2 442 Тесля О.И.

8 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 2 423 Тесля О.И.

9 ГОРЛАЧ Арсений 15.02.2006 б/р 381 Пешко Г.А.

10 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 3 365 Тесля О.И., Ткаченко Т.А.

11 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 3 346 Образкова И.В.

12 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 3 281 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

13 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 3 274 Тесля О.И.

14 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 3 251 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

15 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3 249 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

16 МАИОР Виктор 25.06.2011 1 юн. 195 Тесля О.И.

17 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 1 юн. 176 Тесля О.И.

18 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 3 164 Тесля О.И.

19 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1 юн. 134 Тесля О.И.

20 ВИТТ Ник 14.01.2011 1 юн. 110 Тесля О.И.

21 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 1 юн. 108 Тесля О.И.

22 ПАРАМОНОВ Илья 19.03.2015 1 юн. 95 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

23 ФИЛИМОНОВ Кирилл 11.05.2014 1 юн. 75 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

24 ЗАХАРОВ Александр 29.08.2006 б/р 72 Пешко О.В.

25 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей 12.04.2013 1 юн. 34 Тесля О.И.

26 СЕМЕНОВ Михаил 16.08.2011 1 юн. 32 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

27 ЗДАНОВСКИЙ Алексей 04.02.2013 3 юн. 32 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

28 ЛЮБИМОВ Роман 05.08.2010 3 юн. 17 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

29 БАГДАСАРЯН Сергей 30.08.2011 1 юн. 15 Иванищева Е.А., Акимов В.В.

30 БУРЕНИН Евгений 23.08.2012 3 юн. 10 Ткаченко Т.А.

31 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 3 юн. 8 Образкова И.В.

32 НАУМОВ Роман 19.09.2014 3 юн. 7 Ткаченко Т.А.

33 ЛЕБЕДЕВ Артемий 06.07.2012 3 юн. 2 Образкова И.В.

34 МЯЛИК Василий 04.01.2016 3 юн. 1 Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

35 ЛЕДЕНЕВ Борис 30.12.2010 б/р 0 Образкова И.В.

36 ДЖИГАЕВ Михаил 05.09.2014 3 юн. 0 Ткаченко Т.А.

37 ОКАТОВ Константин 06.10.2014 3 юн. 0 Ткаченко Т.А.

38 СОНИ Филипп 14.05.2015 3 юн. 0 Ткаченко Т.А.

39 ЛУЗЯНИН Ярослав 25.07.2013 1 юн. 0 Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Юниоры

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



# Территория Райтинг О С М

Калининград 2 2  
Пешко Г.А.

Калининград 1 2  
Тесля О.И.

Калининград 1 1  
Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

х    
х

# Территория Райтинг О С М

Калининград 2 2 2
Тесля О.И., Ткаченко Т.А.

Калининград 1 1 2
Пешко О.В.

Калининград 1 2 2
Тесля О.И.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.

# Территория Райтинг О С М

Калининград 2 2 2
Образкова И.В.

Калининград 1 2 2
Тесля О.И.

Калининград 1 1 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.

# Территория Райтинг О С М

Зеленоградск 2 2 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 2 2
Тесля О.И.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А., Баландин Б.Б.

1

Ярослав 0 - 3 0 - 3 4,-9,13,-8,5

2
2 - 3 8,9,3 9,6,7

ЛУЗЯНИН

17 3 43
0 - 3 0 - 3 2 - 3

4 0 4 3

ЛЮБИМОВ

134 5 2Егор
ЛЕБЕДЕВ

281 6 1Артем 10,5,-8,-8,9 5,4,5 7,5,4
ЯКОВЛЕВ

Роман

Фамилия Имя 1 2 3 4

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 4
Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3

4
ДЖИГАЕВ

0 3 4
Михаил 1 - 3 1 - 3 3,3,4

3
СЕМЕНОВ

32 4 3
Ник 1 - 3 10,7,-8,5 1,1,6

2
ВИТТ

110 5 2
Владислав 8,-7,5,9 7,-9,4,8 1,0,1

1
СЕЧЕНОВ

346 6 1

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя 1 2 3 4

Константин 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ОКАТОВ
0 3 4

Матвей 0 - 3 -7,-7,15,5,9 3,2,6
3

БЕРЕЗОВСКИЙ
34 5 2

Александр 0 - 3 2 - 3 1,3,3
2

ЗАХАРОВ
72 4 3

Игорь 8,9,8 8,10,9 2,2,3
1

БАННИКОВ
365 6 1

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя 1 2 3 4

   
4

х
х 0

3
Алексей 0 - 3 0 - 3  2 3ЗДАНОВСКИЙ

32

Сергей 0 - 3 6,5,4  22
ЖАНЖАРОВ

108 3

1
Арсений 5,6,8 4,6,5  4 1ГОРЛАЧ

381

Фамилия Имя 1 2

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 1
3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

# Территория Райтинг О С М

Калининград 2 2 2
Тесля О.И.

Зеленоградск 1 2 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.

# Территория Райтинг О С М

Зеленоградск 2 2 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 2 2
Тесля О.И.

Зеленоградск 1 1 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1
Образкова И.В.

# Территория Райтинг О С М

Зеленоградск 2 2 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 2 2
Тесля О.И.

Калининград 1 1 2
Образкова И.В.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А., Пешко О.В.

# Территория Райтинг О С М

Калининград 2 2 2
Тесля О.И.

Зеленоградск 1 2 2
Иванищева Е.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 2

Образкова И.В.Артемий 0 - 3 0 - 3 3, 4, 5
4

ЛЕБЕДЕВ
2 4 3

Роман 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3

НАУМОВ
7 3 4

Илья 0 - 3 2,0,6 9,5,6
2

ПАРАМОНОВ
95 5 2

Виктор 5,12,6 1,1,2 6,5,4
1

МАИОР
195 6 1

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя 1 2 3 4

Василий 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

МЯЛИК
1 3 4

Владимир 0 - 3 0 - 3 6,6,1
3

КАШАРНЫЙ
8 4 3

Александр 0 - 3 1,1,2 3,1,0
2

КОБЕНОК
176 5 2

Леонид 8,6,5 4,0,0 0,1,1
1

КУЛЕШОВ
249 6 1

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя 1 2 3 4

Борис 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ЛЕДЕНЕВ
0 3 4

Сергей 0 - 3 0 - 3 1,1,3
3

БАГДАСАРЯН
15 4 3

Дмитрий 0 - 3 14,5,12 5,6,2
2

ГУРИН
164 5 2

Федор 7,5,9 4,4,6 3,3,3
1

ПАВЗДЕРИН
251 6 1

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя 1 2 3 4

Филипп 0 - 3 0 - 3 1 - 3
4

СОНИ
0 3 4

Евгений 0 - 3 0 - 3 6,2,-8,9
3

БУРЕНИН
10 4 3

Кирилл 2 - 3 1,4,3 3,3,3
2

ФИЛИМОНОВ
75 5 2

Роман -8,6,-9,6,3 5,7,0 2,2,8
1

ЕРМОЛАЕВ
274 6 1

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 БОЙЧУК Артем
1

2 БУРЕНИН Евгений
17

3 ВИТТ Ник
2

4 ПАВЗДЕРИН Федор
25

5 КУЛЕШОВ Леонид
3

6 ЛЕБЕДЕВ Егор
18

7 ЗДАНОВСКИЙ Алексей
4

8 ТЮКАВКИН Герман
29

9 ГРУША Даниил
5

10 КАШАРНЫЙ Владимир
19

11 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей
6

12 ГОРЛАЧ Арсений
26

13 ЕРМОЛАЕВ Роман
7

14 ПАРАМОНОВ Илья
20

15 БАГДАСАРЯН Сергей 31

8 1 м

16 ДОСТАТНИЙ Денис

17 ГАЙНАТУЛИН Артем
9

18 ЛУЗЯНИН Ярослав
21

19 КОБЕНОК Александр
10

20 МАИОР Виктор
27

21 СЕЧЕНОВ Владислав
11

22 ЖАНЖАРОВ Сергей
22

23 ЗАХАРОВ Александр
12

24 ФЕДОРЕНКО Никита
30

25 СПАСОВ Егор
13

26 СЕМЕНОВ Михаил
23

27 ГУРИН Дмитрий
14

28 ЯКОВЛЕВ Артем
28

29 БАННИКОВ Игорь
15

30 ФИЛИМОНОВ Кирилл -31

24 2 м

31 ЛЕБЕДЕВ Артемий
16

32 ГУЩИН Валерий

1 - 32 место.

Юниоры. Финальные соревнования.

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



-26 -30

-24

-1 40 52

32 58

-2 48

-23

-3 41 56

33

-4 -25

-22 60

-5 42 53

34

-6 49 3 м

-21

-7 43

35

-8 -28 -29

-20

-9 44 54

36 59

-10 50

-19

-11 45 57

37

-12 -27

-18 4 м

-13 46 55

38

-14 51

-17

-15 47 -58

39 61

-16 -59 5 м

-61

-52 6 м

63

-53 -56

65 62

-54 9 м -57 7 м

64

-55 -62

-65 8 м

10 м

-63

-48 66

67 -64 11 м

-49

69 -66

-50 13 м 12 м

68

-51

-69 -67

14 м 70

-68 15 м

-70

16 м

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



-40

71

-41

75

-42

72

-43

77

-44 17 м

73 -75

-45 78

76 -76 19 м

-46

74 -77 -78

-47 18 м 20 м

-71

79

-72

81 -79

-73 21 м 82

80 -80 23 м

-74

-81 -82

22 м 24 м

-32

83

-33

87

-34

84

-35

89

-36 25 м

85 -87

-37 90

88 -88 27 м

-38

86 -89 -90

-39 26 м 28 м

-83

91

-84

93 -91

-85 29 м 94

92 -92 31 м

-86

-93 -94

30 м 32 м

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года
по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
1 ШЕВЧЕНКО Юлия МЕЛЬНИК Евангелина 704 487 1191

2 СОБОЛЬ Дарья КУДРЯШОВА Вера 591 315 906

3 КУЛЕШОВА Дарья АРХИПОВА Мария 327 310 637

4 БОРИСОВА Полина ЛЕБЕДЕВА Валерия 237 142 379

5 КУГУЧЕВА Анастасия БЕЛОУСОВА Василиса 222 141 363

6 ЗАЧЕТНОВА Полина АГАНЕСОВА Асель 205 104 309

7 БУХТЕЕВА Валерия ДЬЯЧЕНКО Яна 226 33 259

8 КАРПОВА София КОВАЛЬ Ксения 133 115 248

9 ЗАЙЦЕВА Кира БУДЕННАЯ Маргарита 120 20 140

10 ИСААК Мария АБРАМОВА Ольга 58 24 82

11 ПАНОВА Дарья ЯКУБОВСКАЯ Милана 64 4 68

12 ОСАДЧЕНКО Зоя СОКОЛОВА Полина 37 26 63

13 ГОЛОДНЕВА Эвелина СКОРЯБКИНА Ксения 61 1 62

14 БЕЧКОВА Анна КОЛОМЕНСКАЯ Вероника 5 5

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

Фамилии участников

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - СС1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
1 ГУЩИН Валерий ГАЙНАТУЛИН Артем 724 671 1395

2 БОЙЧУК Артем ГРУША Даниил 839 546 1385

3 ДОСТАТНИЙ Денис СПАСОВ Егор 607 548 1155

4 ТЮКАВКИН Герман БАННИКОВ Игорь 423 365 788

5 ФЕДОРЕНКО Никита ЕРМОЛАЕВ Роман 442 274 716

6 СЕЧЕНОВ Владислав КУЛЕШОВ Леонид 346 249 595

7 ЯКОВЛЕВ Артем ПАВЗДЕРИН Федор 281 251 532

8 ГОРЛАЧ Арсений ЗАХАРОВ Александр 381 72 453

9 МАИОР Виктор ВИТТ Ник 195 110 305

10 ГУРИН Дмитрий ЛЕБЕДЕВ Егор 164 134 298

11 КОБЕНОК Александр ЖАНЖАРОВ Сергей 176 108 284

12 ПАРАМОНОВ Илья ФИЛИМОНОВ Кирилл 95 75 170

13 ЗДАНОВСКИЙ Алексей ЛЮБИМОВ Роман 32 17 49

14 СЕМЕНОВ Михаил БАГДАСАРЯН Сергей 32 15 47

15 БЕРЕЗОВСКИЙ Матвей ЛЕДЕНЕВ Борис 34 34

16 КАШАРНЫЙ Владимир ЛЕБЕДЕВ Артемий 8 2 10

17 БУРЕНИН Евгений ЛУЗЯНИН Ярослав 10 10

18 НАУМОВ Роман ДЖИГАЕВ Михаил 7 7

19 МЯЛИК Василий СОНИ Филипп 1 1

Фамилии участников

МУЖСКИЕ ПАРЫ

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - СС1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
1 БОЙЧУК Артем МЕЛЬНИК Евангелина 839 487 1326

2 ГРУША Даниил ШЕВЧЕНКО Юлия 546 704 1250

3 СПАСОВ Егор СОБОЛЬ Дарья 548 591 1139

4 ГАЙНАТУЛИН Артем КУДРЯШОВА Вера 671 315 986

5 ДОСТАТНИЙ Денис КУГУЧЕВА Анастасия 607 222 829

6 ФЕДОРЕНКО Никита ЗАЧЕТНОВА Полина 442 205 647

7 КУЛЕШОВ Леонид КУЛЕШОВА Дарья 249 327 576

8 ТЮКАВКИН Герман АГАНЕСОВА Асель 423 104 527

9 ЯКОВЛЕВ Артем БОРИСОВА Полина 281 237 518

10 БАННИКОВ Игорь КАРПОВА София 365 133 498

11 СЕЧЕНОВ Владислав БЕЛОУСОВА Василиса 346 141 487

12 ГОРЛАЧ Арсений ПАНОВА Дарья 381 64 445

13 ПАВЗДЕРИН Федор ЛЕБЕДЕВА Валерия 251 142 393

14 ЕРМОЛАЕВ Роман ГОЛОДНЕВА Эвелина 274 61 335

15 БАГДАСАРЯН Сергей АРХИПОВА Мария 15 310 325

16 МАИОР Виктор КОВАЛЬ Ксения 195 115 310

17 СЕМЕНОВ Михаил БУХТЕЕВА Валерия 32 226 258

18 ВИТТ Ник ЗАЙЦЕВА Кира 110 120 230

19 КОБЕНОК Александр БУДЕННАЯ Маргарита 176 20 196

20 ЗАХАРОВ Александр ЯКУБОВСКАЯ Милана 72 4 76

21 ЛУЗЯНИН Ярослав ИСААК Мария 58 58

22 ЛЮБИМОВ Роман АБРАМОВА Ольга 17 24 41

23 КАШАРНЫЙ Владимир СКОРЯБКИНА Ксения 8 1 9

24 ЛЕДЕНЕВ Борис БЕЧКОВА Анна 5 5

Фамилии участников

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - СС1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



1 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК

1 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК

2 х 1 - 0  (0)

 9 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК

3 ПАНОВА-ЯКУБОВСКАЯ 3 - 0  (1, 8, 8)

2 ЗАЧЕТНОВА-АГАНЕСОВА

4 ЗАЧЕТНОВА-АГАНЕСОВА 3 - 0  (0, 5, 6)

 13 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК

5 КАРПОВА-КОВАЛЬ 3 - 0  (2, 8, 3)

3 КАРПОВА-КОВАЛЬ

6 БЕЧКОВА-КОЛОМЕНСКАЯ 3 - 0  (3, 2, 5)

 10 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА

7 ИСААК-АБРАМОВА 3 - 1  (7, -4, 8, 4)

4 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА

8 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА 3 - 0  (5, 3, 4)

 15

9 КУЛЕШОВА-АРХИПОВА 1 м

5 КУЛЕШОВА-АРХИПОВА

10 ГОЛОДНЕВА-СКОРЯБКИНА 3 - 0  (4, 1, 3)

 11 КУГУЧЕВА-БЕЛОУСОВА

11 ОСАДЧЕНКО-СОКОЛОВА 3 - 1  (8, -7, 7, 5)

6 КУГУЧЕВА-БЕЛОУСОВА

12 КУГУЧЕВА-БЕЛОУСОВА 3 - 0  (1, 5, 3)

 14 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА

13 БУХТЕЕВА-ДЬЯЧЕНКО 3 - 1  (7, 4, -11, 9)

7 БУХТЕЕВА-ДЬЯЧЕНКО

14 ЗАЙЦЕВА-БУДЕННАЯ 3 - 0  (9, 7, 2) -15

 12 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА 2 м

15 х 3 - 0  (7, 6, 4)

8 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА

16 СОБОЛЬ-КУДРЯШОВА 1 - 0  (0)

-13 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА

#Н/Д -13 БОРИСОВА-ЛЕБЕДЕВА

3 м

-14 КУГУЧЕВА-БЕЛОУСОВА

-14 КУГУЧЕВА-БЕЛОУСОВА

3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Юнироки. Пары. Финальные соревнования.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК

1 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК

2 х 1 - 0  (0)

17 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК

3 СЕМЕНОВ-БУХТЕЕВА 3 - 0  (5, 1, 0)

2 СЕМЕНОВ-БУХТЕЕВА

4 ГОРЛАЧ-ПАНОВА 3 - 0  (6, 8, 6)

25 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК

5 БАННИКОВ-КАРПОВА 3 - 0  (8, 0, 1)

3 БАННИКОВ-КАРПОВА

6 ЛЕДЕНЕВ-БЕЧКОВА 3 - 0  (5, 2, 4)

18 КУЛЕШОВ-КУЛЕШОВА

7 х 3 - 0  (5, 6, 4)

4 КУЛЕШОВ-КУЛЕШОВА

8 КУЛЕШОВ-КУЛЕШОВА 1 - 0  (0)

29 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК

9 ФЕДОРЕНКО-ЗАЧЕТНОВА 3 - 0  (7, 6, 0)

5 ФЕДОРЕНКО-ЗАЧЕТНОВА

10 х 1 - 0  (0)

19 БАГДАСАРЯН-АРХИПОВА

11 КОБЕНОК-БУДЕННАЯ 3 - 2  (4, 9, -8, -8, 10)

6 БАГДАСАРЯН-АРХИПОВА

12 БАГДАСАРЯН-АРХИПОВА 3 - 0  (9, 5, 3)

26 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА

13 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА 3 - 0  (3, 2, 1)

7 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА

14 ВИТТ-ЗАЙЦЕВА 3 - 0  (6, 2, 4)

20 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА

15 х 3 - 2  (12, 7, -9, -8, 6) 31

8 СПАСОВ-СОБОЛЬ 1 м

16 СПАСОВ-СОБОЛЬ 1 - 0  (0)

17 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

9 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

18 х 1 - 0  (0)

21 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

19 ЛЮБИМОВ-АБРАМОВА 3 - 0  (6, 4, 5)

10 ЕРМОЛАЕВ-ГОЛОДНЕВА

20 ЕРМОЛАЕВ-ГОЛОДНЕВА 3 - 0  (3, 8, 9)

27 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

21 МАИОР-КОВАЛЬ 3 - 1  (11, -9, 3, 10)

11 МАИОР-КОВАЛЬ

22 КАШАРНЫЙ-СКОРЯБКИНА 3 - 0  (0, 5, 4)

22 ТЮКАВКИН-АГАНЕСОВА

23 х 3 - 1  (6, 7, -9, 7)

12 ТЮКАВКИН-АГАНЕСОВА

24 ТЮКАВКИН-АГАНЕСОВА 1 - 0  (0)

30 ГРУША-ШЕВЧЕНКО

25 ДОСТАТНИЙ-КУГУЧЕВА 3 - 0  (6, 7, 9)

13 ДОСТАТНИЙ-КУГУЧЕВА

26 х 1 - 0  (0)

23 ДОСТАТНИЙ-КУГУЧЕВА -31

27 ЛУЗЯНИН-ИСААК 3 - 0  (9, 4, 9) 2 м

14 ПАВЗДЕРИН-ЛЕБЕДЕВА

28 ПАВЗДЕРИН-ЛЕБЕДЕВА 3 - 0  (2, 2, 4)

28 ГРУША-ШЕВЧЕНКО

29 СЕЧЕНОВ-БЕЛОУСОВА 3 - 0  (6, 5, 8)

15 СЕЧЕНОВ-БЕЛОУСОВА

30 ЗАХАРОВ-ЯКУБОВСКАЯ 3 - 0  (2, 4, 1) -29 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА

24 ГРУША-ШЕВЧЕНКО 3 м
31 х 3 - 0  (8, 8, 3)

16 ГРУША-ШЕВЧЕНКО -30 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

32 ГРУША-ШЕВЧЕНКО 1 - 0  (0) 3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Смешанные пары. Финальные соревнования.

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 ГУЩИН-ГАЙНАТУЛИН

1 ГУЩИН-ГАЙНАТУЛИН

2 х 1 - 0  (0)

17 ГУЩИН-ГАЙНАТУЛИН

3 НАУМОВ-ДЖИГАЕВ 3 - 0  (3, 9, 5)

2 МАИОР-ВИТТ

4 МАИОР-ВИТТ 3 - 0  (2, 4, 9)

25 ГУЩИН-ГАЙНАТУЛИН

5 ЗДАНОВСКИЙ-ЛЮБИМОВ 3 - 0  (2, 3, 5)

3 ЗДАНОВСКИЙ-ЛЮБИМОВ

6 х 1 - 0  (0)

18 ФЕДОРЕНКО-ЕРМОЛАЕВ

7 х 3 - 0  (6, 2, 8)

4 ФЕДОРЕНКО-ЕРМОЛАЕВ

8 ФЕДОРЕНКО-ЕРМОЛАЕВ 1 - 0  (0)

29 ГУЩИН-ГАЙНАТУЛИН

9 СЕЧЕНОВ-КУЛЕШОВ 3 - 1  (-18, 3, 0, 10)

5 СЕЧЕНОВ-КУЛЕШОВ

10 х 1 - 0  (0)

19 СЕЧЕНОВ-КУЛЕШОВ

11 х 3 - 0  (4, 5, 2)

6 БЕРЕЗОВСКИЙ-ЛЕДЕНЕВ

12 БЕРЕЗОВСКИЙ-ЛЕДЕНЕВ 1 - 0  (0)

26 ТЮКАВКИН-БАННИКОВ

13 КАШАРНЫЙ-ЛЕБЕДЕВ 3 - 1  (9, 9, -3, 10)

7 КАШАРНЫЙ-ЛЕБЕДЕВ

14 МЯЛИК-СОНИ 3 - 0  (2, 4, 8)

20 ТЮКАВКИН-БАННИКОВ

15 х 3 - 1  (2, 9, -9, 9) 31

8 ТЮКАВКИН-БАННИКОВ 1 м

16 ТЮКАВКИН-БАННИКОВ 1 - 0  (0)

17 ДОСТАТНИЙ-СПАСОВ

9 ДОСТАТНИЙ-СПАСОВ

18 х 1 - 0  (0)

21 ДОСТАТНИЙ-СПАСОВ

19 х 3 - 0  (7, 6, 7)

10 КОБЕНОК-ЖАНЖАРОВ

20 КОБЕНОК-ЖАНЖАРОВ 1 - 0  (0)

27 ДОСТАТНИЙ-СПАСОВ

21 ГУРИН-ЛЕБЕДЕВ 3 - 2  (-7, 10, 12, -4, 5)

11 ГУРИН-ЛЕБЕДЕВ

22 БУРЕНИН-ЛУЗЯНИН 3 - 0  (5, 12, 2)

22 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН

23 х 3 - 0  (6, 4, 9)

12 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН

24 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН 1 - 0  (0)

30 ДОСТАТНИЙ-СПАСОВ

25 ГОРЛАЧ-ЗАХАРОВ 3 - 1  (-7, 7, 8, 11)

13 ГОРЛАЧ-ЗАХАРОВ

26 х 1 - 0  (0)

23 ПАРАМОНОВ-ФИЛИМОНОВ -31

27 х 3 - 1  (6, -9, 11, 8) 2 м

14 ПАРАМОНОВ-ФИЛИМОНОВ

28 ПАРАМОНОВ-ФИЛИМОНОВ 1 - 0  (0)

28 БОЙЧУК-ГРУША

29 СЕМЕНОВ-БАГДАСАРЯН 3 - 0  (6, 9, 0)

15 СЕМЕНОВ-БАГДАСАРЯН

30 х 1 - 0  (0) -29 ТЮКАВКИН-БАННИКОВ

24 БОЙЧУК-ГРУША 3 м
31 х 3 - 1  (8, 6, -9, 0)

16 БОЙЧУК-ГРУША -30 БОЙЧУК-ГРУША

32 БОЙЧУК-ГРУША 1 - 0  (0) 3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Юниоры. Пары. Финальные соревнования.

по н/теннису среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     18-19 января 2025 года

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)


